Ibid. Τοῖς ἀληθέσι διοίσει) Εἰρωνικῶς dictum. GUYET.

Pag. 99. I. 4. Μετέχοιμεν αὐτῆς) Qui legerit ea, quae mox sequuntur, εἰ δὲ μετέχοι τούτων ἀπάντων ἢ παρασιτικῆ

ἢ τ λ. ille facilius assentietur forte nobis, cum dicimus, legendum esse μετέχοιεν. Quod verbum in μετέχοιμεν mutarunt, qui illud conformare verbo ἐπακολουθήσαιμεν vellent. Equidem certam puto hanc emendationem. GESN.

Ead. l. 5. Ὡς ἐπίστασαι) Malletem εἰ ἐπίστασαι. SOLAN. Negaverat supra Parasitus, se philosophiae peritum esse. Itaque illudit ei hoc loco Tychiades, et frustra ab eo expectari definitionem indicat. Itaque ut ironia lectori esset manifestior, videlicet in versione adjeci. GESN.

Ead. l. 8. Τέχνη ἐστίν) In Parasito definitio artis habetur: τέχνη ἐστίν σύστημα ἐκ καταλήψεων συγγεγυμνασμένων πρὸς τι τέλος εὔχρηστον τῶν ἐν τῷ βίῳ. Sic scribe partim ex Ed. Flor. partim ex Ms. Interpretes verterunt, *Ars est, quae constat ex perceptionibus consentientibus et coexercitatis ad finem vitae utilem.* Ubi est in Graeco consentientes? Dein quid Latinis sint coexercitatae, nemo dixerit. Verte: *Ars est corpus perceptionum, quae exercitae sunt ad quendam utilem vitae finem.* Sic contra ἀσυγγύμναστοι καταλήψεις sunt perceptiones, quae non exercentur, aut non fuerunt exercitae. Vide mox c. 6. ubi hanc explicat definitionem. GRAEV.

Ead. l. 9. Ἐγκαταλήψεων) Quidam ἐκ καταλήψεων, ut postea. BOURD. Ἐκ καταλήψεων) Ut Fl. Ed et Salm. c. 6. et 8. In reliquis enim ἐγκαταλήψεων ἐ — uti et in P. et C. Vid. Quintil. II, 17. p. 116, 1. SOLAN. Ἐκ καταλήψεων συγγεγυμνασμένων) Sic legenda videtur nobilissima artis definitio hic et apud Sextum Empiricum, apud quem quoties occurrat, docuit Fabricius ad Pyrrhi. Hyp. 3, 183. Si quis inspicere velit loca omnia, ad quae ab illa Fabriciana animadversione deducitur, inveniet, nusquam alio, quam secundo casu, et ubi separari ἢ ἐκ possit, legi ἐγκαταλήψεων vel ἐγκαταλήψεως. in plerisque locis esse alios Codices, qui habeant ἐγκαταλήψεων, vel, ut Noster mox sine ulla, quod norim, varietate, ἐκ καταλήψεως. Donec igitur adferatur ex bono libro casus alius, v. g. ἐγκατάληψις, vel similis; licebit nobis suspicari, librariis deheri, dictata excipientibus praesertim, illud ἐγκαταλήψεων quod in pronuntiatione veteri vix differre ab illo altero, satis constat. De usu vocis κατάληψις in artis definitione add. Spanhem. et Kusterus ad Aristoph. Nep. 317. Interpretatio, quam damus, est Quintiliani II, 17, 41. nisi quod perceptiones hic admisi pro praeceptionibus, quae libros Fabii obsederunt, et quas ei reliquisse fere poenitet. Sed malebani nempe in eam partem peccare, quae cautior est. Vox σύστημα explicatur Fabio, quod consentientes sunt perceptiones, e quibus ars constat. Si uno nomine utendum sit; compages

forte commodius fuerit, quod proinde mox adhibebimus, it. *corpus*. GESN. Mox pr. c. 6. ἐκ καταλήψεως, non ἐγκατα-
quare et hic ita restitui. In marg. A. 1. W. additum etiam
erat, legendum ἐκ καταλήψεων vid. Commentarium Hermo-
genis fol. 2. ubi per delinitio explicatur. Sed addamus, quae
L. Bos Obs. Cr. p. 77. contra Graevium notavit: Carpit
Graevius' versionem Latinam, — at interpres videtur mihi vul-
garem hanc artis definitionem expressisse e Quintiliano, qui
utrumque vocabulum, consentientes, et coexercitatae, habet in
Instit. Orat. L. II. c. 18. (leg. 17.) sive ille, inquit, ab omni-
bus fere approbatus finis observatur, artem constare ex per-
ceptionibus consentientibus et coexercitis ad finem utilem vi-
tae; ubi in marg. Ed. Basil. notatur, hoc Graece ita dici:
τέχνη ἐστὶ σύστημα ἐγκαταλήψεων ἐγγεγυμνασμένων (alii ἐν
καταλήψεων συγγεγυμνασμένων) πρὸς τι τέλος εὐχρηστον τῶν
ἐν τῷ βίῳ. Ceterum hanc artis definitionem habet etiam Arte-
midorus Oneir. IV, 3. et Schol. Aristoph. ad Nubes, p. 143.
REITZ.

Pag. 100. l. 4. Αἱ πονηραὶ χύτραι) Ut aërea vasa tinnitu
dignoscuntur, ita homines ex sermone. Huc allusit Pers. Sat.
III. — sonat vitium percussa maligne, Respondet viridi non
cocta fidelia limo. Et rursus in Sat. V. — pulsu dignoscere
cautus Qui solidum crepet et pictae tectoria linguae. COGN.

Ead. l. 5. Μὴ σαθρὸν) Casaub. ad illud Persii sonat vi-
tium, legi vult σαθρόν. BOURD. Σαθρόν) Plut. L. II. p. 64.
(Ed. Xyl. Gr. L.) KUSTER. Casauboni emendationem secuti
sumus, σαθρόν legentis pro σαθρόν. Locus est Platonis huic
simillimus in Theaet. p. 83. B. σκεπτέον — διακρούοντα εἴτε
ὑγιᾶς εἴτε σαθρόν φθέγγεται. SOLAN. Cum σαθρόν sit apud
Platonem et Plutarchum in eadem similitudine; suspicatur,
si recte intelligo, Casaubonus ad Persii Sat. 3, 21. etiam hic
legendum esse σαθρόν. Quam frequens sit Luciano hujus
nominis usus, ostendit jam Kusterus ad Aristoph. Plut. 814.
quibus addi potest ex Encom. Demosth. pag. 694. extr. Graev.
τὸ τοῦ νοσοῦντος σαθρόν, pars affecta etc. Praestat forte,
quod facit Kusterus in Aristophane, etiam hic ἐπέχειν, cum
σαθρόν significatione in tantum conveniat, ut quae sunt σαθρά,
etiam σαθρά dici queant. De negatione, quae hic abundat,
jam dixit Schol. GESN. Cf. Diall. Mortt. XI, 4. τὰ σαθρά
τῶν βαλαντίων, ubi Codex Paris. τὰ σαθρά. LBHM.

Ead. l. 7. Ἐκ καταλήψεων) Ut supra, nisi quod hic Fl.
ἐκ καταλήψεως. P. etiam ἐγκ. —. SOLAN.

Ead. l. 9. Ὅτι) Sic P. et L. recte. In impr. οὕτω.
SOLAN.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

Continue

*Fair usage policy applies

παιδία, i. e. minime omnium pueri jejuniū ferunt. Ex Latinis similia dedi in *Ambiguīs*, Tit. *Negandi formul.* fin. Alia quaedam, si non prorsus similia, propinqua tamen, dedit *L. Bos* de *Ellips.* p. 331. — 2. REITZ. Maxime differunt sententiae, quas festinando confudit *Reitzius*: Mores hominum aequae ac numi difficulter explorantur, et: Mores hominum non aequae ac numi difficulter explorantur. In hac enim posteriore sententia hoc inest, numorum naturam magis, quam animorum humanorum, in oculos incurrere, adeoque minus fere fallacem esse illorum, quam horum, probationem. Atqui hanc sententiam velle nostrum parasitum, ut inde pateat, etiam majorem esse parasiticam artem, quam numulariam, vel e voculis καὶ ταῦτα colligi potest, omnino vero e toto loci ingenio et colore. Ergo sane acute *Marcilius* vidit, non ὡςπερ, sed οὐχ ὡςπερ requiri ad hanc parasiti mentem exprimendam. Nec temere profecto *Solanus* egit, quod negationem inseruit, licet nusquam in libris exaratam. Subaudiri enim illam h. l. posse omissam, nemini facile persuaserit *Reitzius*. ΛΕΗΜ.

Pag. 101. l. 1. Μὴ φανερῶν) Ex *Angl. Cod.* negationem, quae ubique aberat, addidimus. BOURN.

Ead. l. 2. Εὐριπίδης) Locus integer ita habet: ὦ Ζεῦ, τί δὴ χρυσοῦ μὲν, ὅς κίβδηλος ἦ, Τεκμήρι' ἀνθρώποισιν ὅπασας, σαφῆ etc. SOLAN.

Ead. l. 4. Ἄνδρῶν etc.) *Eurip.* *Med.* 518. SOLAN.

Ead. l. 8. Λόγους λέγειν) Sic supra *Gall.* cap. 3. παράδοξότατον λόγον — λέγω. Et *Herod.* c. 3. λόγους ἔλεγον. *Arr.* *Expr.* Al 1. p. 54. λέγουσιν ὑπὲρ σφῶν τόνδε λόγον. Alias ejusmodi repetitiones abunde jam vidimus. Cumque ad *Gall.* c. 5. promiserim talia me deinde silentio praeteriturum, addam tantum, quod ibi omisi, mirandum esse, qui in *Evang. Matth.* XI, 10. ἐχάρησαν χάραν, quod *Marc.* IV, 40. iterum occurrit, ut minus Graecum fuerit reprehensum. Quod multis tuetur *Eckhard.* in *Observ.* ex *Aristoph.* *Plut.* p. 2. REITZ.

Ead. l. 13. Παντός ἀπῆλθε) An διὰ παντός, i. e. perpetuo, ubique, quaesivit *Solanus*? nam per omnia dederat etiam *Obsop.* Non opus erit, si παντός cum *Gesnèro* noster mascul. gen. accipias, pro παντός ἀνθρώπου. Non displiceret tamen πάντως, si alicubi inveniretur. At παντός μάλλον neutro gen. ante omnia conversum in *Ael.* V, 13. pr. ubi ait: Ἀθηναῖοι — ἐπιτήδειοι πρὸς τὰς μεταβολὰς παντός μάλλον. Sed et possis ante omnes reddere, etsi pluralis praecedat. Ita enim et *Dion.* *Hal.* *Ant.* X. p. m. 642. 30. τοὺς πολεμίους — οὓς παντός μάλιστα ἐφοβοῦντο, quos ante omnes alios timebant. Sed eodem redit, quos magis timebant, quam quidvis. Nam neutr. generis

certe est ap. eund. X, 681. 31. ὁ παντὸς μάλιστα ἐβούλοντο, quia τὸ δὲ ibi praemisum erat. Generaliter autem excellentiam significat; neque credo, semper disquiri debere, quo genere accipiendum sit. Ἐτ̄ περὶ τοῦ παντὸς, de summa rerum, neutr. est apud Herodian. IV, 4, 14. -Περὶ παντὸς ποιεῖν, plurimi facere, Lexicogr. jam notarunt. Quare nihil hic muto. REITZ.

Ead. l. 16. Πλάττεσθαι) In quibusdam πράττεσθαι. BOURD.

Pag. 102. l. 5. Πλάτωνος) Haec Platonis sententia exstat in Dialogo, qui inscribitur Gorgias, sive Rhetor. COGN. Locus non in Gorg. exstat, sed in Theaet. p. Ed. Bas. 83. A. SOLAN.

Ead. l. 13. Εἴη) Legendum videtur εἶεν. GUYET. Non male. Sed si ad Parasitum ipsum referas, non tanta mutandi necessitas. Ad καταλήψεις certe singularem referre nolim. Licet enim femin. plur. etiam (sed rarius) invenias cum sing. verbi, cujus exempla quaedam dedit frater optimus G. O. Reitz. in Belg. Graeciss. p. 357. — 8. tamen Lucianus non ita solet. Sed quid tum dicemus de ἀπόλλυσιν, quod etiam sing. est? Idne quoque in pluralem mutandum: aut fatendum, tamen hic Lucian. junxisse feminin plur. verbo sing? REITZ.

Ibid. Ἀπόλλυσιν) Ἀπολλύουσιν. GUYET. Bene, si εἶεν semel receperis; nam tum et hoc mutandum erit. Priorem difficultatem avertit Gesnerus, εἴη ad Parasitum referendo; at ἀπόλλυσι tamen perdunt convertit, pluralem edendum esse forsitan innuens. Velim igitur, etsi εἴη retineo, minima accentus mutatione ἀπολλῦσι legere: nihil tamen mutavi; si forte et alia femin. apud Nostrum ita constructa reperiantur. REITZ. Quum εἶεν vere, ut Guyetus voluerat, in duobus Codd. legatur, dubitari plane non potest, quin sic rescribendum, et ἀπόλλυσιν mutato accentu in ἀπολλῦσιν sit mutandum; quam emendationem praevit jam Schmiederus. LEHM.

Ead. l. 15. Μὴ καὶ μανίας) Τὸ μὴ delendum videtur. GUYET. Non delendum, si interrogandi signum addas, quod adest in Par. in aliis non. Conf. c. 40. f. REITZ.

Pag. 103. l. 2. Ὅν οὐδὲ ζῆν etc.) Lectionem Florentinae vulgata meliorem arbitror; sed malletum tum etiam illud ὄν post βίῳ, quod illa cum ceteris servat, omitti, ut recte notat marg. A. 1. IV. quo sententia parasitica sit; οὐδὲν εὐχρηστοτέρου εὐρίσκω ἐν τῷ βίῳ, ὢν ἄνευ οὐδὲ ζῆν ἐστι. Nihil interim mutavi, quia vulgata eodem redit; sed altera est concinnior. REITZ. Ἄνευ tamen nimium videbatur ab ὢν remotum esse. Fortassis ὢν per errorem ex ὄν natum erat; unde illa variatio. LEHM.

Ead. l. 7. Δύναμιν δέ τινα) Nempe hic removet τὸ τεχνοειδές, qualis est animalium solertia in victu quaerendo, struendis nidis etc. ut paullo post ἀτεχνίαν. Vulgavit *Fabricius* ad *Sexti Empir.* adv. Gram., I, 75. locum egregium e Scholiis ineditis ad *Dionysium Thracem*, ubi occasione ejusdem definitionis artis explicantur et ab ea distinguuntur τεχνοειδές, ἡμιτέχνιον, μικροτεχνία, κ. τ. λ. et tandem etiam ἀτεχνία. GESN.

Ead. l. 14. Δυνήσεται σώζειν) Consequentia orationis et nexus haud dubie postulant secundam personam, quam cum Ionica s. antiqua ratione positam inveniret librarius, δυνήσεται, imperitia quadam immutasse videtur in δυνήσεται. Vidit hoc etiam primus interpretes *Vinc. Obsopoeus*, a quo discessum non oportuit. Non metuo, ne quis Graece doctus objiciat pronomen ἑαυτὸν. Hoc enim aequae secundae personae ac tertiae jungi posse, translaticium est. GESN. Δυνήσεται σώζειν ἑαυτὸν) Cum δυνήσεται, antea editum legerem, conjiciebam, legendum δυνήση vel δυνήσαιο, ut fiat secundae personae, et praemissae interrogationi, an tu evasurus sis? respondeat. Immo sic legi voluisse *Obsopoeum* crederem, qui vulgata servata tamen dedit, te ipse servare potuisses; nisi ex aliis ejus erratis viderem, nihil certi inde conficere licere. Sed quia *Gesnerus* tantum delerat, ut δυνήσεται legas, idque facillimum et optimum, (nisi forte nimis Ionicum fuerit,) lubens meliori cessi, et quia necessitas exigit, vulgatam rejeci, quae plane absurda erat. Restat tamen, ut ἑαυτὸν, quod tertiae personae est, jam etiam in σεαυτὸν mutet, qui volet, quia etiam proxime praemisit Noster σὺ σεαυτῷ. Sed per me non erit necessarium, quia ἑαυτὸν est omnis personae. Pro ἑμαυτὸν id adsertum vid. ad *Asin.* cap. 13. pro σεαυτὸν in *Apolog.* pro *Merc.* c. 2. πρ. ταῦτα μὲν πρὸς ἑαυτὸν — λέλεκται σοι, nisi credas propter sigma sequens dubiam esse lectionem. Vid. igitur apertius pro secund. pers. positum in *Ep.* ad *Galat.* V, 14. ἀγαπήσεις τὸν πλησίον σου ὡς ἑαυτὸν. *Evang. Matth.* XXVI, 11. πάντοτε γὰρ τοὺς πτωχοὺς ἔχετε μεθ' ἑαυτῶν. 2. *Corinth.* X, 12. et passim. *Epict.* Man. pag. 58. f. *Ael.* I, 34. med. τολμήσεις τοῖς ὀφθαλμοῖς ἑαυτοῦ — ὑπομείναι; hinc in *Glossar. veter.* in *Biblioth. Coisl.* pag. 233. Ἐαυτοὺς ἀντὶ τοῦ ἀλλήλους οἱ Ἀττικαὶ λέγουσιν. Sed quid multa? *Lucianum* sic saepe habere, bene profitetur *Sol.* ad *Apol.* l. d. Et patebit ex *Indice.* REITZ. Translaticiam hanc esse rem, monuerat *Gesnerus*. Ego vero moneo, etiam supervacaneam omnino et alienam ab h. l. omnem hanc esse vel *Reitzii* disputationem, vel *Gesneri* emendationem. Recte enim omnino habet vulgaris lectio δυνήσεται, quum in duobus Codd. pro εἰ ἐπιτρέψας σὺ σεαυτῷ scriptum legatur εἰ

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

Sed εἶναι retinendum esse constat ex *Hom. Odys. IX. v. 5*, unde haec hausta sunt, unde etiam liquet, in altero mox versu legendum *πλήθωσι τράπεζαι*, ut et exstat in *Flor. GRAEV.*

Ibid. Εἶναι) *Hom. L. Fl. V. 2. et Par.* In reliquis erat ἐμμεναι, prave. In P. ut et G. ἐμ — ἄλλο, quod melius, si φησὶ retineatur. SOLAN. Εἶναι legendum pro ἐμμεναι, etiam adscripsit *Guyet.* Item paullo post εὐφροσύνη pro vulgata εὐφροσύνην. REITZ.

Ead. l. 13. Εὐφροσύνη) Corrupte hic omnes εὐφροσύνην. Ego ex *Homero* ipso emaculavi. SOLAN.

Ibid. "Εχη κατά" Εχει κατά scribendum videtur, pro κατέχει. GUYET. Non plane opus est cum *Guyeto* κατά per anastrophe scribere; neque sic est in meis *Homeri* Edd. Nam etsi per tmesin pro κατέχω accipi queat, tamen non est anastrophe, qualis *Od. Z, 107. Πασάων δ' ὑπὲρ ἦγε κάρη ἔχει*, et ἔχει etiam per se interdum signif. *versari, degere*, cuius exempla mox subjiciam; ita ut εὐφροσύνη ἔχει κατά δῆμον ad verbum sit, *laetitia versatur apud, per populum.* De ἔχη vero in ἔχει mutando non adeo repugno; cum lectio inter ἔχη et ἔχει etiam variet in *Homeri* libris *Odysseae*, quem *Solanus* indicavit. Εχω autem pro *versor, immoror* frequens. *Alciphr. III. Ep. 20. pr. τρίτην ταύτην ἡμέραν ἔχων ἐν ἄστει.* Idem I, 1. τρίτην ταύτην εἶχεν ὁ χειμῶν ἡμέραν. *Long. Past. I. p. 24. Ed. Jung. (18. Moll.), ἡ δὲ Χλόη — ἐπὶ πολὺν μὲν χρόνον εἶχε πηγνῦσα τὸ γάλα (male πηγῦνσα Ed. Jung.)* Idem IV, 113. περὶ θῆραν εἶχε λαγῶων. *Ael. XIII, 2. m. καὶ ὁ μὲν περὶ τὴν βακχείαν εἶχεν.* Et III, 42. καὶ αἱ μὲν περὶ τοὺς ἰστούς εἶχον. Sed ἔχει κατά rursus *Hom. Od. A, 491. Οὐνεκά μιν κατά γῆρας ἔχει χεῖράς τε πόδας τε, senium eum occupat ad manus pedesque;* ubi ex traiectione structurae patet tmesin esse, qua in aliis verbis etiam utitur millies milliesque; nec tamen ideo κατά scribi necesse, quia praepos. praecedat casum suum. REITZ. In Soloecismum ἔχει incidit, opinor, *Guyetus*, quod apud *Homerum* sane libri quidam ἔχει, ac deinde etiam ἀκουάζονται, habent. Sed *Reitzio* certe hoc vitium minime erat excusandum, quo turpius vix aliud esse potuit. Jam vero κατά, quidquid excutiat *Reitzius* ad tuendum κατά, etiam *Wolfus* in ipso *Homero* edidit, bene intelligens, κατά δῆμον in hoc nexu nihili esse. LEHM.

Pag. 106. l. 4. Τοῦτο τί μοι) *Hom. Odys. IX. v. 11. SOLAN.*

Ead. l. 7. Τῶν Ἑλλήνων) In aliis Codd. τῶν ὄλων. BOURD. Ἑλλήνων) Unde hanc scripturam habuerit *Parisiensis* editor, incertum. In L. certe reperitur; et omnino proba est. In plerisque impr. et ipso P. ὄλων. In *Fl. λόγων. SOLAN.*

Ead. l. 9. "Ὅτε τὸν Φιλοκτήτην) Atqui haec nullibi, quod quidem commeminerim, narrat *Homerus*. Sed vide *Philostr.* p. 703. et qui ibi in notis memoratur *Hyginus* fab. CII. SOLAN.

Ibid. Φιλοκτήτην) Est apud *Philostr.* in Heroic. et *Homer.* in catalogo navium. COGN. In catalogo quidem navium *Iliad.* II, 721. sq. illud, quod *Solanus* quaerit, non reperitur; nisi, quod innuit ibi poeta, desiderium aliquando Philoctetae in Graecorum exercitu excitatum iri. Verum nec opus erat, ut ipse *Homerus* discrete Philocteten narraret ab Ulysse ad Trojam esse abductum. Fabulam secutus est *Lucianus*, qua nulla per totam antiquitatem alia vel latius fuit divulgata, vel amplius ornata ac celebrata. An quis ignoret *Sophoclis* Philocteten? Nec *Ovidius* *Metamm.* XIII, 313. sq. et v. 329. sq. hanc rem aliter tangit, quam ut vulgo notam. Ergo putidior est scrupulus, quem *Solanus* his Parasiti verbis injicere conatur; in quibus equidem nihil invenio, nisi hanc sententiam: Quodsi voluisset *Homerus* hanc orationem (χαριέστερον τέλος) secundum Stoicorum rationes Ulyssi tribuere, poterat facile illud momentum temporis eligere, quo Philocteten abduceret e Lemno. Atqui non fecit. Ergo — LEHM.

Ead. l. 11. "Ἕλληνας — κατέσχευ) *Hom.* II. A. Τὸν δ' ἀγανοῖς ἐπέεσσιν ἐρητύσασκε παραστάς. COGN. Versus, quem *Cognatus* profert, est in II. B, 189. Et nihil huc facit. Melius conveniret vers. ejusd. B, 165. ubi de Graecorum fuga cohibenda sermo est. Sed neque hoc magni est momenti. REITZ.

Ead. l. 12. "Ἐαυτὸν μαστιγώσας) *Hom.* Od. Δ, 244. SOLAN.

Ead. l. 15. Τῇ Καλυψοῖ) *Hom.* Od. E. 14. et passim. REITZ.

Ead. l. 17. Λείας) Τελείας L. SOLAN.

Pag. 107. l. 3. Οὐδὲ γὰρ οἶόν τε ἀκούειν αὐτῶν, μὴ πολλάκις λεγομένων). Verto: fieri enim non potest, ut eos (versus) PERCIPIAMUS, si non saepius dicantur. Interpres habebat, quos nisi saepe referantur, audire non possumus. Verum τὸ ἀκούειν hic non est audire, sed intelligere et percipere. VITRING.

Ibid. "Ἀκούειν αὐτῶν μὴ πολλάκις λεγομένων) Id est, repetiti placent. GUYET. "Ἀκούειν hic intelligere est; quo sensu in N. T. usurpatur; nove. Nisi forte corruptus locus est. SOLAN. "Ἀκούειν *Solanus* nove dictum ait, pro intelligere, ut in Novo Foedere usurpatur. *Gesnerus* etiam recte vertit intelligere. *Obsopoeus*: neque enim ad satietatem AUDIRI possunt, nisi saepius repetantur: minus commode, minus vere. At ut ἀκούειν intelligendi significatu non sit antiquissimum; non tamen est adeo novum, ut singulari Novi Foederis stilo sit tribuendum. Ex *Galeno* enim L. X. id jam protulit *Bud.* in *Comm.* L. Gr. pag. 565. duobus testimoniis, quorum posterius

tantum repetam. Ἀπλοῦν δὲ, αἰτ, ὅταν εἶπω, ῥόδιον ἢ ἄλλο τι τῶν τοιούτων ἀκούειν σε χρὴ. Sed ex aliis etiam defendit Pfochenius de stilo N. T. ad verba Apostoli 1. Cor. XIV, 4. ubi οὐδείς γὰρ ἀκούει recte vertitur, *nemo enim intelligit*. Sensus, quem Guyetus his verbis tribuit, etiam alia multo difficiliore structura est ap. Liban. Ep. 31. τούτων δ' οὐδείς, ὅστις οὐκ ἤκουσεν, ὡς ἀκούσει quod vertitur, *quorum nemo orationem audivit, quin audire iterum vellet*. Ad verbum autem sonabit, *horum autem nemo, qui non (ita) audierit, ut auditurus*. Quid si igitur ἀκούσειε optandi modo legas? vel ἀκούσων. REITZ.

Ead. l. 5. Δαιτυμόνες) Hom. Od. I, 7. SOLAN.

Ead. l. 11. Τὸ τῆς σαρκὸς ἀόχλητον) Jens. ad Dial. Imag. posterius verbum iis adnumerat, quae in Lexicis non inveniuntur; (quamquam inverse ἀχλόητος edī sit passus, ut ibi vidimus.) Interim verum est, in Stephan. Scap. Bud. Poll. Suid. et Hesych. non reperiri ἀόχλητος. Utitur tamen et Alciphr. IV. Ep. 55. pag. 410. plane totidem verbis scribens τὸ τῆς σαρκὸς ἀόχλητον, ubi peritissimus Bergl. et haec Luciani adfert, et ipsum Epicurum in Epist. ad Menoeceum apud Diog. Laert. X. Segm. 127. in simili sententia τὴν τοῦ σώματος ἀόχλειαν dicentem, et ἀνοχλησίαν Diog. Laert. II. Segm. 87. REITZ.

Ead. l. 14. Ὁ δὲ Ἐπικούρειος) Ἐπίκουρος forte. Sic interpretes. GUYET.

Pag. 108. l. 8. Ὀδυσσεὺς ἀπὸ τῆς Σχερίας) Videtur omnino respicere Odysseum N, 79. 92. Vox σχεδίας, quae in libris omnibus nostris exstat, irrēpsit pro Σχερίας facili scolorum lapsu, qui etiam ἐπὶ pro ἀπὸ dederunt. Σχερία autem, aut Σχερίη, nomen est insulae Phaeacorum, (Od. E, 34. et 35) unde in Ithacam tandem delatus Ulysses somno illo libero fruitur, divinitus etiam aucto. SOLAN. Magna veri similitudine sese commendat conjectura Solani; sed quod eam, inducta vulgata, jam in contextum recipi voluit, sine auctoritate librorum, id quidem praematurum esse consilium mihi videtur. Alia res foret, ubi vulgata lectio ita absurda, vel falsa, ut sine ejusmodi conjectura intelligi aut credi non queat. Cum vero et ἐπὶ σχεδίης Homero ead. Odysseum crebro usurpetur, et veritati non adversetur, ego nihil mutari passus sum. REITZ.

Ead. l. 9. Κατὰ ταῦτα) Illo modo, i. e. sequenti. GUYET. Habuimus idem in Bis Accus. c. 15. med. REITZ. Quae sequuntur, non recte ceperat Gesnerus, reddens: *Epicurus enim iste, quicumque demum est, sapiens*. In suspensio relinquit parasitus, quo jure nomen Sapiientis solus omnium Epicurus sibi ipse arrogaverit. Cf. Cic. Finib. II, 3. qui (Epicurus) se

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

Continue

*Fair usage policy applies

confirmatur *Graevii* emendatio. In impr. omnibus ἀπολογούμενος, insulse. Sed quid isthic loci οἰκονόμος; Ego certe οἰκία vel συνοικία legendum esse arbitror. SOLAN. Cum κομο sane melius conjungeretur hic *dispensator*, ut Orpho praeced. ubi utrique dicebatur dominus μάχεσθαι, quod h. l. diceretur χάλειπῆναι. Nihilominus genuina puto nos habere verba, in quibus promiscue recenseantur molestiae, quibus careat parasitus, non accurate pensitatis singulorum verborum rationibus et vinculis. Ἀργύρια autem *vasa argentea* esse, non, ut *Gesnerus* reddidit, *pecunias*, jam monuerat *Belinus*. LEHM.

Ead. l. 7. Ἐκεῖνος) Ἐκείνους malim. Et *Solanus Florentinam* etiā ἐκεῖνος male habere, *Juntinae* adleverat. Nam etsi singularis ad Epicurum videtur spectare, illud μόνος rectius pluralem sibi oppositum habebit; quia si solus immunis est, ceteri omnes debent esse isti malo expositi, et ὧν ἐκείνους tum exponendum, intellecto denuo ἀνάγκη ἐνοχλεῖσθαι, quibus istos (Epicureos) perturbari necesse est. REITZ. Quin. ἀνάγκη illud ipsum, quod sequitur, et in vett. Edd. sine jota subscripto editum legitur, arctius cum ἐκείνους conjungendum. Sic demum veram habes loci formam et indolem; quod vidit etiam *Fritzschius*. LEHM.

Ead. l. 12. Πάσης γὰρ τέχνης) Πάσαις γὰρ τέχναις legendum videtur. GUYET. Haud male quidem *Guyeti* conjectura habet. At cum non desint exempla genitivi, ubi dativus usitatus locum haberet, nihil mutō. *Diod. Sic. L. II. c. 28. m. αὐτοῦ κατέγνω θάνατον*, ubi et αὐτῶ dicere potuisset. Idem IV. cap. 44. τῆς θυγατρὸς καταγνῶναι θάνατον. Sic ἱερὸς τινὶ etiam usitatum cum genitivo. Noster supra *Gall. c. 28. οὐπερ ἱερὸς εἰμι. Aesop. F. 2. τούτου ἱερὸς εἶναι λέγεται. Evang. Joan. XIX, 36. ὅσπου οὐ συντριβήσεται αὐτοῦ*. Quo loco itidem αὐτῶ idem foret; etsi in loco parallelo *Exod. XII, 10. de re eadem legatur ἀπ' αὐτοῦ*. Construe igitur hic ἀνάγκη πάσης τέχνης. Ita ex *Cic. I. in Verr. 18. insula Deorum sacra*, pro *Diis*, adfert *Jensius* in *Lectt. Luc. p. 285. addiditque deinde Justin. XVIII, 7. decimas Herculis ferre. Et XI, 5. duodecim aras Deorum statuit*. Alia hujus generis dedit *Wopkens* in *Animadv. ad Avian. insertis Obs. Miscell. Britann. mens. Aug. 1736. pag. 210. REITZ. „Caecutiit hic vir perspicax (Gesner. in interpr. Lat.) nec minus (quod non tam mirabile) Reitzius, ut ex nota ejus manifestum est. Constructio est: ἀνάγκη γὰρ (ἐστι) μάθησιν πάσης τέχνης προσάγειν (τῶ μανθάνοντι) πόνον, φόβον, πληγὰς.“ Sic J. Seager. in *Diar. Class. N. 36. a. 1818. p. 319. LEHM.**

Pag. 111. l. 2. Ἀπῆλθε κλαίων, ὥσπερ τινὰς ἀπὸ τῶν δι-

δασκάλων) Sic recte Ms. vulgo ἐκ τῶν διδασκάλων. GRAEV. Τίς γὰρ ἀπὸ δείπνου ποτὲ ἀπῆλθε κλάϊων, ὥσπερ τινὰς ἐκ τῶν διδασκάλων ὁρῶμεν; Ms. Graevii ἀπὸ τῶν διδασκάλων. At vulgata lectio videtur multo aptior et elegantior, ut sit ellipsis loci alicujus, ubi διατρίβουσιν οἱ διδάσκαλοι; puta; σχολῆς vel διδασκαλείου, ut mox sequitur. Præcipue ubi de scholiis ac auditoriis loquuntur, Graeci amant hanc ellipticam loquendi formam. Sic ἐς διδασκάλου Noster in Hermotimo c. 82. f. εἰς μουσικοῦ φοιτᾶν, in Amoribus c. 64. f. Ἐξ Πλάτωνος iterum in Hermotimo, et passim. Addè, quae ad Tom. I. notavimus. JENS. Ἀπὸ τῶν διδασκάλων praeter Ms. Gr. Ed. Ven. Reliqui vero libri ἐκ. Sed B. 2. pro διδασκάλων, διδασκαλείων hic habet, prave. SOLAN. Non quidem improbo vulgatum, quod Jens. defendit, ἐκ pro ἀπὸ; et vel servassem, si tanti esset. Sed consentienti Solano ac Graevio in ἀπὸ aequè bono, aequè testibus suis firmato, hoc facile dedi, ut reciperem. Et si me tertium testem his adjungere licet, ἀπὸ cum illis magis probo; quia ἐκ τινὸς ἔρχεσθαι, quando οἶκος intelligitur, amat sine articulo poni; ut Aristoph. Plut. 84. ἐκ Πατροκλέους γὰρ ἔρχομαι; et simil. quae cum praepos. ἐς juncta; ipse adtulit Jensius. REITZ. Scilicet ἀπὸ τῶν διδασκάλων est e schola; et sic; si velis, defendatur aliquo modo illud Somnii c. 2: quod in Codd. nonnullis legitur, ὅποτε ἀφείνην ἀπὸ (vulg. ὑπὸ) τῶν διδασκάλων; quoties e schola dimittebar; quod tamen illic par est quotidie factum cogitari debere. LEHM.

Ead. l. 4. Εἰς διδασκαλεία φοιτῶντες) Confer Somn. sub init. SOLAN.

Ead. l. 15. Πολλή) Consulto mutavit textum Hesiodi, qui ita habet Ἐργ. 290. μακρὸς — ἐπ' αὐτήν. In P. Fl. Ed. et Salm. αὐτοῦς, in reliquis αὐτό. SOLAN. Πολλή — αὐτό) Notarat Solanus noster solam Par. quae male πολλοὶ haberet. Sed et alias sic habere vidi, ideoque in variantt. distinxi; sed melioribus parui. Interim et πολλή male forsitan ab interprett. cum οἶμος conjunctum; dum reddunt multa est via, ad quod Fl. aliaeque ansam videntur dedisse, comma post γὰρ omittentis. At cum οἶμος masculinum sit, πολλή, (si proba est lectio, et non πολλὸς poëtice pro πολὺς, rescribendum) forsitan ad τέχνην referendum. Hesiod. ab Solano indicatus habet, μακρὸς δὲ καὶ ὄρθιος οἶμος ἐπ' αὐτήν. quod etsi Lucianus mutavit, malim tamen utrumque adjectivum ad viam referre, ut longa et ardua dicatur. Verum isthoc ipsum voluit Gesnerus acque ac priores interprett. et ὁδὸς post πολλή intellexere, ellipsi satis per se usitata, qua tamen carere pos-

semus, si adjectiv. ad sequens οἶμος aptemus: nam quid opus aliud *viae* vocabulum intelligi, ubi aliud *viam* itidem significans jam additur? Si differentia inter ὁδὸς et οἶμος esset tanta, ut prius *itineris spatium*, alterum *difficultatem ejus* tantum indicaret, vel elegantissimam agnoscerem hic ellipsin. *Αὐτὸ* vero recte ad totum negotium pertinet: nam si πολλοὶ legas, scil. καρπῶν, belle quidem αὐτούς eodem referri videtur; sed hoc ipsum sefellit scribas, qui πολλοὶ cum dedissent, etiam αὐτούς refingere debuerent. At falsa tum prodit sententia. REITZ. Quid si πολλὴ referatur ad τέχνην, et αὐτὸ ad totam phrasin τούς καρπούς ἀπολαμβάνουσι; GESN. Ad τέχνην referri πολλὴν vel propterea nequit, quod de artibus pluribus agitur; non de una. Mireris omnino, tantopere a vero aberrare potuisse viros haud sane stupidissimos. Πολλὴ dicit parasitus, de ὁδὸς cogitans, sed meminit statim versus Hesiodēi longe celeberrimi, et applicat eum paullo liberius, sed tanto cum voce πολλὴ convenientiorem, quam οἶμος ad analogiam vocis ὁδὸς etiam feminino genere dictum sit. Cf. Eurip. Alcest. v. 845. Herm. ὀρθὴν παρ' οἶμον. *Αὐτὸ* autem intellige τὸ ὑστερον τοῦτο. *Αὐτὰς*, quod duo Codd. praebent, non equidem praetulerim cum *Belino*. Maxime sic claudicet sententia. Ceterum et alibi noster, et varia quidem ratione, hunc *Hesiodi* locum in usum suum convertit, ut *Hermot.* c. 2. *Necyom.* c. 4. LEHM.

Ead. l. 17. *Εὐθύς ἀπολαύει τῆς τέχνης ἐν αὐτῷ τὸ μανθάνειν*) Sic corruerunt posteriores sanum et sincerum priorum Editionum, ἐν αὐτῷ τῷ μανθάνειν. Paullo post iterum τῷ degeneravit in τὸ (ἅμα τὸ ἄρξασθαι), ut jam vidit et monuit *Graevius*. JENS.

Pag. 112. l. 1. *Τῷ μανθ.*) Ita *B.* 2. et *Par.* Reliquae τὸ, prave. SOLAN.

Ibid. *Ἐν τῷ τέλει ἐστὶν*) *Obsop.* reddiderat, *quantocius in quaestu est*. Haud ita male ad sensum: ludit enim in duplici sensu vocab. τέλος. REITZ.

Ead. l. 4. *Ἄμα τὸ ἄρξασθαι*) Sine dubio quoque scribendum, ὁ δὲ παράσιτος εὐθύς ἔχει τὴν τροφήν ἅμα τῷ ἄρξασθαι τῆς τέχνης. *At parasitus simul atque artem orsus est, victum habet.* Ἄμα τῷ ἄρξασθαι est σὺν τῷ ἄρξασθαι, vel σὺν τῇ ἀρχῇ. Edd. male ἅμα τὸ ἄρξασθαι. GRAEV.

Ead. l. 11. *Μίαν δὲ ἢ δύο μόνας*) Disce hinc, quanto sapientius a Judaeis et Christianis, seu potius a Deo ipso, feriae sanctae et caste colendae imperentur. Duo autem illi apud Graecos dies festi, primus erant et septimus, de quo posteriore alibi nos. SOLAN.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page